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' ® Piblicoy semipublico e Sensor Autofocus, Valvula magnética, Indicacion de bateria

e Alimentado por bateria, Sin contacto baja

(/( o o Montaje a pared

e (Cromado

e Conexiones excéntricas y florones, Llave de paso

e (Configuracion de los parametros ajustables
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Datos técnicos

Propiedades de caudal
Caudal volumétrico a 3 bar
pérdida de presion con caudal (0,2 1/s)
Caracteristicas técnicas

Tamano DN (dimension nominal)
Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Tamano conexion

Projection

Material

Ajustes de software

Lavado automatico
Tiempo lavado automatico

Periodo de pre-lavado

Propiedades electronicas

Bateria

Normativas

Directiva EU

Norma EN

Clase de proteccion

Certificados y declaraciones

UN38.3
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12.0 [/min
0.4 bar 6006%’;
500 kPa
DN15 5 bar
max. +70°C
0.5-10 bar 400\ rs
G1I2 4 bar
81mm
Laton 300 kPa
3 bar
24 (off / 24h) O
6s
2s(OFF[2s)
100 kPa
1 bar
Lithium 2CR5 6 V TIIER
Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 0.4 05

C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU
EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,

EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

IP 55

UN38-3 Maxell 2CR5
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Piezas de repuesto
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SP09440172
Nombre
01 Depodsito con membrana
02 Electro valvula, 6 V
03 Sensor, 6/9/12 V Bluetooth
03 Sensor, 6V, (-2020)
04 Bateria, 2CR5 6 V
05 (aja bateria
06 Tapon
07 Tubo conexion con floron
08 Floron adaptador urinario, 09440183
08 Floron adaptador urinario, 09440172

Codigo

59914231
59914232
1002253V
59914233
59911670
59914154
59914234
59914235
59914401
59914236



